

### PIMPINAN CABANG MUHAMAMDIYAH KASIHAN

### SURAT KEPUTUSAN PIMPINAN CABANG MUHAMMADIYAH KASIHAN NOMOR: 01/KEP/PCM-KSH/III/2016

### Tentang:

# TANFIDZ KEPUTUSAN MUSYAWARAH CABANG MUHAMMADIYAH PIMPINAN CABANG MUHAMMADIYAH KASIHAN **PERIODE 2015-2020**

# Bismillahirrahmanirrahim Pimpinan Cabang Muhammadiyah Kasihan

Menimbang : a. bahwa Keputusan Musyawarah Cabang Muhammadiyah

> Kasihan telah diambil secara sah sesuai ketentuan yang diatur Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga

Muhammadiyah.

b. bahwa agar Keputusan tersebut segera dilaksanakan maka

perlu segera ditanfidzkan dengan surat keputusan.

: 1. Anggaran Dasar Muhammadiyah pasal 13, 26 dan 34. 2. Anggaran Rmah Tangga Muhammadiyah pasal 12, 15, 25 dan

Mengingat

Membaca : Keputusan Musyawarah Cabang Muhammadiyah Kasihan yang

deselenggarakan pada tanggal 26 Jumadil Awwal 1437 H. bertepatan 6 Maret 2016 bertempat di Pendopo rumah H. Samsuhadi, SH. dan SD. Muhammadiyah Mrisi Tirtonirmolo

Kasihan Bantul.

### MEMUTUSKAN

: KEPUTUSAN PIMPINAN CABANG MUHAMMADIYAH KASIHAN Menetapkan

> TENTANG TANFIDZ KEPUTUSAN MUSYAWARAH CABANG

MUHAMMADIYAH KASIHAN.

: Mentanfidzkan Keputusan Musyawarah Pimpinan Cabang Pertama

> Muhammadiyah Kasihan yang diselenggarakam pada tanggal 26 Jumadil Awwal 1437 H. bertepatan 6 Maret 2016 bertempat di Pendopo rumah H. Samsuhadi, SH. dan SD. Muhammadiyah Mrisi Tirtonirmolo Kasihan Bantul sebagaimana terlampir dalam

Surat Keputusan ini.

Ke dua : Keputusan Musyawarah Cabang Muhammadiyah Kasihan

menjadi ketetapan yang harus dilaksanakan sebagaimana mestinya serta menjadi pedoman pelaksanaan kegiatan di tingkar Cabang, Ranting kecuali keputusan yang memerlukan

tindak lanjut akan disusun dalam aturan tersendiri.

: Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. Ke tiga

> 13 Jumadil Akhir 1437 H. Kasihan, 22 Maret 2016 M

Pimpinan Cabang Muhammadiyah Kasihan,

666551

Edi Supriyono

NBM.724420

Sekretaris,

Lampiran Keputusan Pimpinan Cabang Muhammadiyah Kasihan

Nomor: 01/KEP/PCM-KSH/III/2016 tanggal 13 Jumadil Akhir 1437 H./23 Maret 2016 M.

Tentang: Tanfidz Keputusan Musyawarah Cabang Muhammadiyah Kasihan

#### KEPUTUSAN MUSYAWARAH CABANNG MUHAMMADIYAH KASIHAN

Musyawarah Cabang Muhammadiyah Pimpinan Cabang Muhammadiyah Kasihan diselengarakan pada tanggal 26 Jumadil Awwal 1437 H. bertepatan 6 Maret 2016 bertempat di Pendopo rumah H. Samsuhadi, SH. dan SD. Muhammadiyah Mrisi Tirtonirmolo Kasihan Bantul, setelah menyimak dan mencermati dengan seksama:

- 1. Sambutan Pejabat Pimpinan Daerah Muhammadiyah Bantul Drs. H. Suwandi Danu Subrata pada pembukaan Musyawarah Cabang Muhammadiyah Kasihan.
- 2. Laporan Pimpinan Cabang Muhammadiyah Kasihan periode 2010-2015 yang dibacakan oleh Drs. H. Sudarman, S.IP., M.Pd.
- 3. Rancangan Program Muhammadiyah Cabang Kasihan periode 2015-2020 yang di bahas dalam sidang Komisi.
- 4. Hasil pemilihan anggota Pimpinan Cabang Muhammadiyah Kasihan periode 2015-2020 yang disampaikan oleh Panitia pemilihan Agus Mulyono dan Muh. Nur Amin, S.HI.
- 5. Tanggapan, Pendapat, Pembahasan, saran dan usul-usul peserta Musycab yang disampaikan dalam sidang pleno dan sidang komisi.

## MEMUTUSKAN

- I. Pimpinan Cabang Muhammadiyah Kasihan perode 2015-2020.
  - A. Mengesahkan hasil pemilihan Anggota Pimpinan Cabang Muhammadiyah Kasihan periode 2015-2020 sebanyak 13 orang dari hasil pemilihan 83 calon yang diajukan dalam Musyawarah Cabang Muhammadiyah, sesuai urutan perolehan suara sebagai berikut :

1.	Khomsul Latifin, S.Ag., M.Pd.I.	39 suara
2.	Toto Budi Santoso	39 suara
3.	Drs. Sudarman, S.IP., M.Pd.	32 suara
4.	Drs. Edi Supriyadi, M.M.	31 suara
5.	Ir. Marsudi	31 suara
6.	Drs. Sukardi, M.M.	31 suara
7.	Drs. Supriyadi, M.M.	31 suara
8.	Agus Mulyono BS.	27 suara
9.	Drs. Ekram Pawiro Putro, M.Pd.	25 suara
10.	Muh. Nur Amin, S.HI.	23 suara
11.	Rahmad, S.I.Kom.	23 suara
12.	Wasito	20 suara
13.	Drs. Singgih Sudarmanto, M.Pd.	19 suara

- B. Menetapkan **Toto Budi Santosa**, sebagai Ketua Pimpinan Cabang Muhammadiyah Kasihan periode 2010-2020.
- II. Laporan Pimpinan Cabang Muhammadiyah Kasihan periode 2010-2015.

  Menerima laporan Pertanggung jawaban Pimpinan Cabang Muhammadiyah Kasihan periode 2010-2020.
- III. Program Kerja Pimpinan Cabang Muhammadiyah Kasihan periode 2015-2020.

  Menerima rancangan program kerja menjadi Program kerja PimpinanCabang
  Muhammadiyah Kasihan periode 2015-2020 yang di bahas dalam sidang komisi:

- a. Hasil sidang komisi tentang program kerja Pimpinan Cabang Muhammadiyah Kasihan periode 2015-2020.
- b. Hasil sidang komisi tentang program Dakwah komunitas.c. Hasil sidang komisi tentang isu-isu strategis dan rekomendasi.

26 Jumadil Awwal 1437 H Kasihan, 6 Maret 2016 M

Pimpinan Sidang,

Drs. Supriyadi, M.M. NBM. 790217